
На территорию Волгоградской области 

МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ТОРГОВЛЯ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

в 2021 г. 

ВОЛГОГРАДСТАТ 

КОЛИЧЕСТВО ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ МЕЖРЕГИОНАЛЬНУЮ ТОРГОВЛЮ* 

186 организаций 
103,3% к 2020 г.  

СТРУКТУРА ОТГРУЗКИ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ТОВАРОВ 

(в % к итогу) 

Мясо и мясо птицы, кроме субпродуктов 

Изделия колбасные 

Молоко, кроме сырого 

Мука 

Масла растительные 

Кондитерские изделия 

Средства моющие 

Комбикорма 

Зерно злаковых и бобовых культур 84,9 

45,5 

86,8 

35,6 

95,9 

42,0 

36,2 

10,9 

16,7 

15,1 

54,5 

13,2 

64,4 

4,1 

58,0 

63,8 

89,1 

83,3 

ТЕМПЫ ИЗМЕНЕНИЯ ОТГРУЗКИ ОТДЕЛЬНЫХ ВИДОВ ТОВАРОВ 

(в % к 2020 г.) 

В другие регионы России 

73,7 63,5 
131,5 

101,8 
25,6 

93,7 
52,2 

99,5 

в 6,0 р. 

91,7 82,8 81,4 104,8 
в 1,6 р. 

91,5 65,5 96,2 

в 1,5 р. 

Мясо и мясо 
птицы, кроме 
субпродуктов 

 
 

Изделия 
колбасные 

Молоко, кроме 
сырого 

Мука Масла 
растительные 

Кондитерские 
изделия 

Средства 
моющие 

Комбикорма Зерно 
злаковых и 

бобовых 
культур 

На территорию Волгоградской области В другие регионы России 

* Организации-производители и организации оптовой торговли (без микропредприятий). 


